[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15.08.2017

N32
О принятии имущества
в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
      На основании распоряжения Правительства Нижегородской области от 31.07.2017 года №1243-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Шарангского муниципального района в собственность городского поселения рабочий поселок Шаранга», постановления администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 15.08.2017 №407 «О передаче муниципального имущества», Устава рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
           1.Принять из муниципальной имущественной казны Шарангского муниципального района в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области имущество согласно приложению.
           2.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева
УТВЕРЖДЕН

решением поселкового Совета
рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 15.08.2017 №32
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие признаки (Год выпуска,№ ПТС, Идентификационный номер (VIN), № модель, № двигателя, цвет/ Балансовая ст-ть (руб)

	1.
	Автомобиль SKODA OCTAVIA
	Идентификационный номер (VIN) XW8CA41Z0CK256375,наименование (тип ТС) легковой, категория  ТС (А,В,С,Д, прицеп) В, год изготовления 2011, модель, № двигателя BSE A62028,шасси, (рама) №отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XW8CA41Z0CK256375, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-серый, тип двигателя Бензиновый на бензине, экологический класс (четвертый), ПТС № 40 НЕ 454722 выдано  30.08.2011 года ООО «ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС» по адресу: г.Калуга, ул.Автомобильная, д.1 Российская Федерация. регистрационный знак  А295АА152, балансовой стоимостью 666 000,00 рублей.